UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI

SỞ VĂN HOÁ VÀ THỂ THAO

Số:           /GP – SVHTT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày        tháng      năm 2025

GIẤY PHÉP

TRIỂN LÃM TÁC PHẨM MỸ THUẬT TẠI VIỆT NAM

Căn cứ Nghị định số 113/2013/NĐ-CP ngày 02 tháng 10 năm 2013 của

Chính phủ về hoạt động mỹ thuật; Thông tư số 01/2018/TT-BVHTTDL ngày 18

tháng 01 năm 2018 của Bộ Văn hoá, Thể thao và Du lịch quy định chi tiết thi

hành một số điều tại Nghị định số 113/2013/NĐ-CP của Chính phủ;

Căn cứ Quyết định số 22/2025/QĐ-UBND ngày 28 tháng 2 năm 2025 của

Uỷ ban nhân dân Thành phố Hà Nội về việc quy định chức năng, nhiệm vụ,

quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Văn hoá và Thể thao Hà Nội;

Xét hồ sơ đề nghị cấp giấy phép triển lãm mỹ thuật ngày 16/10/2025 do

ông/bà Nguyễn Ngọc Luyến đề nghị;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản lý Nghệ thuật Sở VHTT Hà Nội;

Biên bản thẩm định tác phẩm ngày 22/10/2025 của Hội đồng nghệ thuật Sở Văn

hoá và Thể thao Hà Nội (Tiểu ban Mỹ thuật – Nhiếp ảnh).

Sở Văn hoá và Thể thao Hà Nội cấp giấy phép triển lãm tác phẩm mỹ

thuật tại Việt Nam với các nội dung sau:

- Tên tổ chức/ cá nhân được cấp giấy phép: ÔNG/BÀ NGUYỄN NGỌC LUYẾN.

- Địa chỉ: Số 1, ngõ 66 đường Nam Yên Lũng, An Khánh, Hoà Đức, Hà Nội.

- Tiêu đề triển lãm: Hương sắc

- Địa điểm trưng bày: Số 82G, phố Thợ Nhuộm, phường Cửa Nam, Hà Nội.

- Thời gian trưng bày: từ ngày 30/10/2025 đến ngày 16/11/2025.

- Số lượng tác phẩm cấp phép: 32 tác phẩm (có danh sách kèm theo).

- Số lượng tác giả: 16 tác giả.

Ông/bà Nguyễn Ngọc Luyến có trách nhiệm:

- Thực hiện đúng các nội dung trong giấy phép này và các quy định khác

có liên quan khi tổ chức triển lãm mỹ thuật tại Hà Nội. Không lợi dụng triển lãm

để thực hiện các hành vi vi phạm pháp luật. Chịu trách nhiệm về địa điểm triển

lãm, quyền tác giả và quyền liên quan, tính chính xác, trung thực, đúng quy định

pháp luật của nội dung hồ sơ đề nghị cấp giấy phép triển lãm.

- Liên hệ với UBND phường Cửa Nam và các cơ quan liên quan để hướng

dẫn, hỗ trợ các điều kiện và phải tuân thủ quy định về bảo đảm an ninh trật tự, an

toàn nguồn điện, vệ sinh môi trường, y tế, phòng chống cháy nổ và các điều kiện

khác theo quy định của pháp luật có liên quan trước và trong quá trình tổ chức triển

lãm./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở;

- Công an TP HN, PA03 CAHN;

- UBND phường Cửa Nam;

- Bộ phận TNHS&TKQ;

- Lưu: VT, QLNT (4b).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Mai Hương

UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI

SỞ VĂN HOÁ VÀ THỂ THAO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH TÁC PHẨM TRIỂN LÃM MỸ THUẬT

Tên triển lãm:  Hương sắc

(Kèm theo Giấy phép triển lãm mỹ thuật số:              /GP-SVHTT

do Sở Văn hoá và Thể thao Hà Nội cấp ngày        tháng     năm 2025

Stt Tên tác phẩm Tác giả
Kích thước

(cm)
Chất liệu

Năm

sáng tác

1.  Một góc nhà xưa Huỳnh Thống

Nhất

120x120

Sơn dầu

2025

2.  Nơi hoa thì thầm 100x120 2025

3.  Hoa Lê
Đặng Vũ Hoa

Lê

45x80 2024

4.  Hoa Tulip 45x80 2022

5.  Cánh đồng hoa 150x80 2024

6.  Hương sen
Nguyễn Anh

Nguyên

55x40

Phấn màu

2025

7.  Lạc Hồng Quân 80x80 2025

8.  Đêm trắng 80x80 2023

9.  Tam tấu
Nguyễn thanh

Bình
80x90

Sơn dầu
2018

10.  Tĩnh vật Đoàn Xuân

Tùng

80x65 2018

11.  Những cánh hoa 130x45 Acrylic trên

vải

2025

12.  Dưới hoa Nguyễn Nghĩa

Cương

130x45 2025

13.  Tĩnh vật ngày rằm 100x120
Acrylic trên

toan

2025

14.  Hoa xuân
Quách Đông

Phương
100x120 2025

15.  Năm thiếu nữ Nguyễn Thị

Như Ngọc

70x90 Sơn dầu 2025

16.  Mông trên nét chạm 58x180

Màu nước

trên lụa

2025

17.  Hương
Vũ Thuỳ Mai

70x90 2024

18.  Thu sang 40x30 2025

19.  Ký ức mùa thu
Trần Cường

50x50 2025

20.  Mùa xuân chín 50x50
Sơn dầu

2025

21.  Gió mùa thu

Nguyễn Thu Hà

80x60 2024

22.  Tháng tư muộn 45x42

Màu nước

2025

23.  Thiếu nữ Dao Khâu 30x40 2025

24.  Chuối rừng 54x75 2025

25.  Tĩnh vật 1
Hồ Lan

40x30

Sơn dầu

2025

26.  Tĩnh vật 2 40x50 2025

27.  Hoa hồng
Phạm Vũ

30x30 2025

28.  Bó hồng 30x30 2025

29.  Cô gái Tây Bắc
Ngô Đức Hoàng

78x78 Sơn mài 2025

30.  Lọ hoa 90x90 Sơn dầu 2020

31.  Hoa ly Trần Dương 58x78 Sơn mài 2022

32.  Thiếu nữ bên hoa Thuỳ Vân 80x100 Sơn dầu 2025

		2025-10-23T10:44:25+0700

		2025-10-23T11:52:01+0700

		2025-10-23T16:00:08+0700

		2025-10-23T16:05:38+0700
	Nguyễn Thị Mai Hương

		2025-10-24T08:28:02+0700

		2025-10-24T08:28:02+0700

		2025-10-24T08:28:02+0700

		2025-10-24T08:28:02+0700